

# ÅRSREDOVISNING

för

## Numberskills Sverige AB

Org.nr. 559017-5435

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pontus Haglund, Styrelseledamot  
2023-05-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konsultverksamhet inom digital marknadsföring och IT, programvaruutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen jämfört med föregående räkenskapsår beror på ökat antal anställda och därmed ökade konsultintäkter.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 303 135	16 603 585	10 734 237	7 741 706
Resultat efter finansiella poster	2 610 375	3 912 711	1 361 115	1 398 740
Soliditet (%)	48,87	47,88	38,67	37

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 735	2 956 864	2 960 599
Nyemission	36 000			
Erhållna aktieägartillskott		700 000		700 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		2 956 864	-2 956 864	0
Utdelning till aktieägare		-1 250 000		-1 250 000
Årets resultat			1 442 815	1 442 815
Belopp vid årets utgång	<u>86 000</u>	<u>2 410 599</u>	<u>1 442 815</u>	<u>3 853 414</u>

## Numberskills Sverige AB

Org.nr. 559017-5435

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 410 599
Årets resultat	<u>1 442 815</u>
	<b>3 853 414</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 353 414</u>
	<b>3 853 414</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 290,69 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 303 135	16 603 585
Övriga rörelseintäkter		1 797	1 715
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>22 304 932</u>	<u>16 605 300</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 007 515	-1 205 725
Övriga externa kostnader		-3 309 480	-5 204 316
Personalkostnader	2	-11 059 203	-6 154 832
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-283 204	-105 915
Övriga rörelsekostnader		<u>-23 508</u>	<u>-16 009</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-19 682 910</u>	<u>-12 686 797</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 622 022	3 918 503
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 742</u>	<u>-5 792</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-11 647</u>	<u>-5 792</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 610 375	3 912 711
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-675 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-74 137</u>	<u>-156 635</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-749 137</u>	<u>-156 635</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 861 238	3 756 076
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-418 423	-799 212
<b>Årets resultat</b>		<u>1 442 815</u>	<u>2 956 864</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 111 938</u>	<u>816 621</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 111 938</b>	<b>816 621</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 111 938</b>	<b>816 621</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 669 673	3 368 601
Fordringar hos koncernföretag		45 266	0
Övriga fordringar		414	915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>314 917</u>	<u>1 340 751</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 030 270</b>	<b>4 710 267</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>838 971</u>	<u>1 478 406</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>838 971</b>	<b>1 478 406</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 869 241</b>	<b>6 188 673</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 981 179</b>	<b>7 005 294</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		86 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>86 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 410 599	3 735
Årets resultat		1 442 815	2 956 864
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 853 414</u>	<u>2 960 599</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 939 414	3 010 599
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		904 332	229 332
Akkumulerade överavskrivningar		278 142	204 005
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 182 474</u>	<u>433 337</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		333 332	0
Leverantörsskulder		358 283	1 230 247
Skulder till koncernföretag		559 819	314 000
Skatteskulder		191 025	549 248
Övriga skulder		2 371 513	959 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 045 319	507 921
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 859 291</u>	<u>3 561 358</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 981 179</b>	<b>7 005 294</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	15,00	12,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 003 425	256 914
	Inköp	578 521	746 511
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 581 946</b>	<b>1 003 425</b>
	Ingående avskrivningar	-186 804	-80 889
	Årets avskrivningar	-283 204	-105 915
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-470 008</b>	<b>-186 804</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 111 938</b>	<b>816 621</b>

Numberskills Sverige AB

Org.nr. 559017-5435

## Övriga noter

### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag (76%) till Numberskills Group AB, org.nr 559186-9374, med säte i Stockholm

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Pontus Haglund

Pontus Haglund

Maximilian Hermelin

Maximilian Hermelin

Måns Barklund

Måns Barklund

Verkställande direktör

2023-05-26

2023-05-26

2023-05-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 maj 2023.

Parameter Revision AB

Frida Sylvén

Frida Sylvén
